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 Bezirksstelle Lüneburg  

Heike Albrecht 

Telefon: 04131 676-214       

E-Mail: heike.albrecht@kvn.de 

 

 

Bezirksstelle Oldenburg 

Hanna Droppelmann 

Telefon: 0441 21006-150          

E-Mail: hanna.droppelmann@kvn.de 

 

 

Bezirksstelle Osnabrück 

Jutta Oberwörder 

Telefon: 0541 9498-117 

E-Mail: jutta.oberwoerder@kvn.de 

 

Judith Tiemeier 

Telefon: 0541 9498-222 

E-Mail: judith.tiemeier@kvn.de 

 

 

Bezirksstelle Stade 

Tabea Struve                         

Telefon: 04141 4000-210   

E-Mail: tabea.struve@kvn.de 

 

Markus Meyer                      

Telefon: 04141 4000-220  

E-Mail: markus.meyer@kvn.de 

 

 

Bezirksstelle Verden 

Stefan Grefe                          

Telefon: 04231 975-145  

E-Mail: stefan.grefe@kvn.de 

 

Lena Kaeselau                    

Telefon: 04231 975-147  

E-Mail: lena.kaeselau@kvn.de 

 

Martin Petersen                   

Telefon: 04231 975-141  

E-Mail: martin.petersen@kvn.de 

 

 

Bezirksstelle Wilhelmshaven 

Mariya Angelova 

Telefon: 04421 9386-137  

E-Mail: mariya.angelova@kvn.de 

Bezirksstelle Aurich 

Tanja Dittner                    

Telefon: 04941 6008-139   

E-Mail: tanja.dittner@kvn.de 

 

Verena Ihben 

Telefon: 04941 6008-147 

E-Mail: verena.ihben@kvn.de 

 

Merle Kumetat 

Telefon: 04941 6008-127 

E-Mail: merle.kumetat@kvn.de   

 

 

Bezirksstelle Braunschweig 

Stephanie Grebel            

Telefon: 0531 2414-267   

E-Mail:  stephanie.grebel@kvn.de 

 

Natalie Löffler 
Telefon: 0531 2414-216 

E-Mail: natalie.loeffler@kvn.de 

 

Sandra Hecht 

Telefon: 0531 2414-268 

E-Mail: sandra.hecht@kvn.de 

 

 

Bezirksstelle Göttingen 

Sonja Nußbaum 

Telefon: 0551 70709-121   

E-Mail: sonja.nussbaum@kvn.de 

 

 

Bezirksstelle Hannover 

Frau Katharina Wagner      

Telefon: 0511 380-4464   

E-Mail: katharina.wagner@kvn.de 

 

Frau Christina Schüller    

Telefon: 0511 380-4465        

E-Mail: christina.schueller@kvn.de 

 

Frau Eileen Koch 

Telefon: 0511 380-4494 

E-Mail: eileen.koch@kvn.de 

 

Herr Maik Kownatzki 

Telefon: 0511 380-4353 

E-Mail: maik.kownatzki@kvn.de 

 

 

Bezirksstelle Hildesheim 

Sonja Nußbaum 

Telefon: 0551 70709-121   

E-Mail: sonja.nussbaum@kvn.de 
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